埼２０２４ 第５９号

2024年 11月 19日

選挙人各位

日本公認会計士協会埼玉会

選 挙 管 理 委 員 会

委員長  櫻 井   茂

埼玉会第４回役員選挙の結果報告

 2024年の埼玉会第４回役員選挙は、以下の結果となりましたので、埼玉会役員選挙

規程第 32条に基づき下記のとおりご報告申し上げます。

記

選挙管理委員会は、選挙人（11月１日（金）時点での埼玉会に登録をしている会員）

909 名に対して 11 月５日付けで選挙事項を通知した。11 月９日（土）から立候補・推

薦の届出・受付を開始し、11月 17日（日）午後 5時をもって締め切った。

その結果、会長、副会長、幹事及び監事の全ての役職について、立候補受付終了時点

で立候補者が定数の枠内であり、立候補者全員が無投票で当選となった。その後 19 日

（火）午後 5時まで辞退を受け付けたところなかったので、立候補者をもって埼玉会の

次期役員が決定した。

次期役員は、以下のとおりである。

【会  長】（定数 １人）

工藤道弘

【副会長】（定数 ７人以内）

新江明、飯野浩一、大塚健一、佐久間仁志、中澤仁之、長岡千晶、

村田克也

【幹  事】（定数 ３０人以内）

青山裕之、池田博行、井上正之、大川千仁、大野夏美、小笠原薫子、

長内温子、 織田智美、恩地顯太、鎌田竜彦、桑本義孝、小林正和、

小林真由、酒井博康、柴田英樹、鈴木雅也、髙畑明久、武田祐太郎、

豊田由美子、中井真人、中村友理香、馬場康徳、深谷豊、藤原拓也、

細田康弘、本澤佐知子、森山謙一、芳原勝伸、和田正夫

【監 事】（定数 ２人）

島田紘一郎、松本正一郎

以 上